
チカ守山(守山市梅田町2-1-1)チカ守山(守山市梅田町2-1-1)

５，０００円　５，０００円　

内容内容

会員事業所の事業主、役員、そのご家族、従業員さま会員事業所の事業主、役員、そのご家族、従業員さま対象対象
※新入会員さまについては特別料金でご参加いただけます！

18:00〜20:0018:00〜20:00

新入会員様大歓迎

会 員 交 流 会会 員 交 流 会

お申込みは裏面へ（または右記QRコードから）お申込みは裏面へ（または右記QRコードから）

FAX：077-582 -1551

事業所PRタイム・名刺交換会

令和６年度
守山商工会議所

　守山商工会議所会員が一堂に会し、会員相互の親睦と交流を図ると共に、会議所
活動の理解と企業活動の活性化を図ることを目的に「会員交流会」を開催します。　
　また今年度は新入会員さまにも多くご参加いただき、会員間の交流をさらに活性
化させることを目的としております。さらに当日は事業所PRタイムや名刺交換のお
時間も設け、また、楽しんでいただけるような抽選会等も企画しております。
 ぜひ、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　守山商工会議所会員が一堂に会し、会員相互の親睦と交流を図ると共に、会議所
活動の理解と企業活動の活性化を図ることを目的に「会員交流会」を開催します。　
　また今年度は新入会員さまにも多くご参加いただき、会員間の交流をさらに活性
化させることを目的としております。さらに当日は事業所PRタイムや名刺交換のお
時間も設け、また、楽しんでいただけるような抽選会等も企画しております。
 ぜひ、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

令和７年２月１７日 ㊊  令和７年２月１７日 ㊊  

新入会員様限定　２，０００円新入会員様限定　２，０００円
（令和２年４月以降に入会された方）（令和２年４月以降に入会された方）

日時日時

会場会場

参加費参加費

立食パーティー 大抽選会

・ご希望された新入会員さまの事業所PRタイム・ご希望された新入会員さまの事業所PRタイム
・名刺交換会・名刺交換会

お食事を楽しみながら交流を
図っていただきます。
お食事を楽しみながら交流を
図っていただきます。

みなさまが楽しめるような豪華賞品が
あたる大抽選会を企画しております。

守山商工会議所　業務課守山商工会議所　業務課 TEL：077-582 -2425
申込フォーム



事業所名

TEL

MAIL

参加者

フリガナ

氏名

役職

参加者

フリガナ

氏名

役職

PRタイム 希望する　　　・　　　希望しない

提供品名

個数 提供品引取日

担当者様名 TEL

会員交流会申込書会員交流会申込書
申込書ご記入の上、FAXまたはお持ち込みにてお申込みくださいませ。
またホームページからのお申込みも可能ですので右記QRコードよりお申込みくださいませ。
申込書ご記入の上、FAXまたはお持ち込みにてお申込みくださいませ。
またホームページからのお申込みも可能ですので右記QRコードよりお申込みくださいませ。

※お申込が２名以上になる場合はコピーしてお使いください。※お申込が２名以上になる場合はコピーしてお使いください。

会員交流パーティーにご参加される事業所様へ
お楽しみ抽選会の景品のご提供をお願いします
会員交流パーティーにご参加される事業所様へ
お楽しみ抽選会の景品のご提供をお願いします

会員交流パーティーにご参加される事業所様で、お楽しみ抽選会にご提供いただける
景品がございましたら下記にご記入頂きますようお願いします。
ご提供品は当所職員がご指定の引取日におうかがいいたします。

会員交流パーティーにご参加される事業所様で、お楽しみ抽選会にご提供いただける
景品がございましたら下記にご記入頂きますようお願いします。
ご提供品は当所職員がご指定の引取日におうかがいいたします。

お問い合わせは下記までお願いいたします。お問い合わせは下記までお願いいたします。

守山商工会議所　業務課守山商工会議所　業務課 TEL：077-582 -2425
FAX：077-582 -1551

申込フォーム申込フォーム

FAX：077-582-1551FAX：077-582-1551


